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Elgjakt 2023. Utlysning av ledige felt 
 

Saksdokumenter vedlagt møteinnkallingen: 

Brev datert 24.01.2023 fra elgjegere i Øyer. Innspill med forslag til 

tilrettelegging/forbedringer vedrørende elgjakt i Øyer. 

 

Andre saksdokumenter: 

 

 

Bakgrunn: 

I år er det fem jaktfelt som er ledige og må lyses ut. Dette er Gardfesthaugan, Mjøvasslia, 

Eldådalen, Gammellia A og Gammellia B.  

 

Gardfesthaugan og Mjøvasslia har vært lyst ut til innenbygdsboende jaktlag, mens Eldådalen 

og Gammellia har vært tildelt utenbygdsboende jaktlag. 

 

Fjellstyret bestemmer jaktfeltinndeling og om jaktfeltet skal forbeholdes innenbygdsboende.  

Fjellstyret kan forbeholde inntil 60 % av grunnkvota til innenbygdsboende jaktlag. 

 

Med lavere elgbestand og mindre kvoter er antall jaktfelt redusert de siste årene. Det er i dag 

16 elgjaktterreng i Øyer statsallmenning. 

 

Fjellstyret har mottatt innspill fra elgjegere i Øyer. Denne saken omhandler utlysning av 

ledige jaktfelt. Det er derfor kun punkt 6 i innspillet som er relevant. I innspillet heter det at 

«det er ønskelig at jaktfelt og fordeling videreføres som tidligere for alle jaktfelt». Ønsket er 

ikke begrunnet.   

 

Vurdering: 

Eldådalen har fungert bra som jaktfelt, og har vært tildelt utenbygdsboende i mange perioder. 

Den største utfordringen er tilgjengeligheten når vinteren kommer tidlig. 

 

Gardfesthaugan, Mjøvasslia og Gammellia A og B var før 2015 tre jaktfelt, Gardfesthaugen A 

og B og Vedemslia. Endringene til dagens jaktfeltinndeling kom den gang etter forslag fra 

elgjegere i Øyer.  

 

Gardfesthaugan og Mjøvasslia har fungert tilfredsstillende etter endringene. Det er ikke hvert 

år kvota har blitt fylt, men med lavere elgbestand tror jeg dette er noe en må regne med. 

 

For jaktfeltene på Gammellia har det vært utfordrende. Det har til tider vært lite elg, og da 

spesielt på A-perioden, der det kun er felt 7 elger de fem siste årene (16 elger på B). 

I 2022 ble det kun felt 2 elger til sammen på begge feltene. 

 

I dag jaktes det stort sett elg med løshund. På Gammellia er det store områder med snaufjell 

som egner seg dårlig til slik jakt. Med kort jakttid og et forholdsvis lite jaktbart terreng, vil 

jakten foregå i de samme områdene hver dag. 
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På bakgrunn av dette foreslås det å lyse ut Gammellia i hel periode. Jaktlaget får da bedre tid 

og kan velge å ta pauser, slik at presset på området avtar. 

 

Forslag til vedtak: 

1. Gardfesthaugan og Mjøvasslia lyses ut for 4 år, forbeholdt innenbygdsboende jaktlag. 

 

2. Eldådalen lyses ut for 4 år, forbeholdt utenbygdsboende jaktlag. 

 

3. Gammellia A og B slås sammen til hel periode og lyses ut for 4 år, forbeholdt 

utenbygdsboende jaktlag. 

 

Vedtak: 

Enstemmig som foreslått. 

 

Vedtaket kan påklages av alle med rettslig klageinteresse.  Klagen må framsettes skriftlig, den 

må være begrunnet og angi hvilke endringer som ønskes i vedtaket.  Klagen sendes Øyer 

fjellstyre, Kongsvegen 1646, 2635 Tretten innen 3 uker fra kunngjøringen av vedtaket. 

 

 

Utskrift av møteboka er sendt til: 

 

 


